
                                       UCHWAŁA NR XXV/200/2012
                                    RADY GMINY PABIANMICE
                                          z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,Nr
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149,poz.887, Nr 217, poz.1281, za 2012 r.
poz.567) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152,
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)    uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1   
     do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/125/2011 r. Rady
Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na
2012 r.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący   
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa   



                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Uchwały Nr XXV/200/2012     
                                                                                                      Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                      z dnia 24 września 2012 r.

                                   Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
        5.000     5.000

90095 Pozostała działalność         5.000      5.000
grupa wydatków: wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

        5.000      -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         5.000        -
grupa wydatków: świadczenia na rzecz
osób fizycznych

            -       5.000

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

            -       5.000

801 Oświata i wychowanie      10.950  16.869
80101 Szkoły podstawowe

(Szkoła Podstawowa w Bychlewie)
     10.000

grupa wydatków: świadczenia na rzecz
osób fizycznych

     10.000       -

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

     10.000       -

grupa wydatków: wynagrodzenia i
składki od nich naliczane   

     -    16.869

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      -    15.969
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -         900

80103 Odziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

      950         -

grupa wydatków: świadczenia na rzecz
osób fizycznych

      950        -

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

      950        -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza     5.919        -
85401 Świetlice szkolne

(Szkoła Podstawowa w Bychlewie)
    5.919        -

grupa wydatków:świadczenia na rzecz       950        -



osób fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń
      950         -

grupa wydatków: wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

    4.969         -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników     3.600         -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        469         -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        650         -
4120 Składki na Fundusz Pracy        250         -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

    4.500     4.500

75412 Ochotnicze straże pożarne     4.500     4.500
grupa wydatków: świadczenia na rzecz
osób fizycznych

    4.500         -

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

    4.500       -

grupa wydatków: dotacje        -    4.500
2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (OSP - Górka
Pabianicka - zakup umundurowania)

        -    4.500

Łącznie:  26.369  26.369


